Piazza Marconi 1

PALESTRO

N° ELENCO: 0381810716100402

Nellimpossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa 'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 28/09/1973 n. 600.
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AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

DOGCUMENTO

0792016000198118400
0

0792010000967543200
0

0792016000198128500
0

0792009004528565400
0

0792016000151841400
0

0682009035202568400
0

0792016000210127600
0

0792016000156380300
0

0792016000151801000
0

0792016000156370200
0

- 0792016900150920900

0

0792010000998829100
0
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INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
ROTA PASQUALE

MOUHSINE FARID

ROTA PASQUALE

SONCINI VALTER

OMRANI| KHALED SLIMANE

MOUSA IBRAHIM

SONCINI VALTER

MOUSA IBRAHIM !
OMRANI HAMZA
MOUSA IBRAHIM
TOMMAS| RENZO

TOMMAS| RENZO




N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

13 0792016000722264700 TOMMASI RENZO
0

14  0792010001306568200 SILVA DANIEL OMAR
0

15  0792010000991622200 SCIORRA ANDREA CARINA
0

16 0792016000064603200 CAPUTI SERGIO
0

17 0792016001747903200 MAESTRELLI PETER
0 :

18  0792016001747893100 MAESTRELLI PETER
O .

19  07920160015175646000 MAESTRELLI PETER
0

20 0792016001482286800 BUZZACARIN EROS
0

TOTALE 20
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ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito_relativo ai nominativi sopra elencati & stato pulm,lji,caﬁ,
all'Albo Pretorio del Comune di __ FA / < 7&2C) , dal- zf_ﬂﬂ_zmr SV

relativi atti sono depositati dal g A m}. spresso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(combinato disposto dell’art. 26, comma quarto del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di PALESTRI

I Funzlo;narl _ncancato




