

CASA COMUNALE DI PALESTRO

Piazza Marconi 1

PALESTRO

COPIA COMMUR



61233985673-6

N° ELENCO: 0381810716100402**AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE**

Nell'impossibilità di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari, attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
1	0792016000198118400	ROTA PASQUALE 0	
2	0792010000967543200	MOUHSINE FARID 0	
3	0792016000198128500	ROTA PASQUALE 0	
4	0792009004528565400	SONCINI VALTER 0	
5	0792016000151841400	OMRANI KHALED SLIMANE 0	
6	0682009035202568400	MOUSA IBRAHIM 0	
7	0792016000210127600	SONCINI VALTER 0	
8	0792016000156380300	MOUSA IBRAHIM 0	
9	0792016000151801000	OMRANI HAMZA 0	
10	0792016000156370200	MOUSA IBRAHIM 0	
11	0792016900150920900	TOMMASI RENZO 0	
12	0792010000998829100	TOMMASI RENZO 0	

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
13	0792016000722264700	TOMMASI RENZO 0	
14	0792010001306568200	SILVA DANIEL OMAR 0	
15	0792010000991622200	SCIORRA ANDREA CARINA 0	
16	0792016000064603200	CAPUTI SERGIO 0	
17	0792016001747903200	MAESTRELLI PETER 0	
18	0792016001747893100	MAESTRELLI PETER 0	
19	0792016001517546000	MAESTRELLI PETER 0	
20	0792016001482286800	BUZZACARIN EROS 0	
TOTALE 20			

PALESTRO, 05/10/16

Il messo notificatore

Maria e Debora K. Scialdone

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di PALESTRO, dal 5 OTT 2016 al 6 OTT 2016 e i relativi atti sono depositati dal 5 OTT 2016 presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata (combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di PALESTRO

Il Funzionario Incaricato

